[image: \\172.20.208.5\Obrazovanie\Жидкова М.А\Общественный совет НПА ЗАТО Видяево\герб малый размер в пост и приказы.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАТО ПОС. ВИДЯЕВО
    МУРМАНСКОЙ  ОБЛАСТИ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «11» апреля 2014 года                                                                   		 №164

Об утверждении состава Общественного совета и списка резерва членов Общественного совета при Администрации ЗАТО Видяево

	В соответствии с Положением об Общественном совета при Администрации ЗАТО Видяево, утвержденным постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 05.03.2014 №96, порядком формирования Общественного совета, утвержденным постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 19.03.2014 №126, на основании решения конкурсной комиссии по рассмотрению заявлений кандидатов в члены Общественного совета при Администрации ЗАТО Видяево (протокол от 10.04.2014 №1)

п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить состав Общественного совета при Администрации ЗАТО Видяево и резерв кандидатов в члены Общественного совета (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Постановление подлежит опубликованию в газете «Вестник Видяево» и размещению на официальном сайте ЗАТО Видяево.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на Дубовую Л.Н., начальника муниципального казенного учреждения «Отдел образования, культуры, спорта и молодежной политики администрации ЗАТО Видяево»

И.о. Главы администрации
ЗАТО Видяево                                                                              Е.Н.Бражникова

   Утвержден
постановлением Администрации
ЗАТО Видяево
от 11 апреля 2014 г. №164

Состав
Общественного совета
при Администрации ЗАТО Видяево

	1. Алексеева Ирина Зурабовна

	2. Дарий Тамара Николаевна

	3. Жидкова Мария Андреевна

	4. Коковкина Любовь Иннокентьевна

	5. Краснова Любовь Николаевна

	6. Луговая Юлия Владимировна

	7. Лукина Татьяна Владимировна,

	8. Патраманская Ольга Вячеславовна

	9. Шевчук Ольга Владимировна

Резерв
кандидатов в члены Общественного совета

	1. Долгачев Алексей Сергеевич

image1.jpeg
‘ Wyl + Mme

. T